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Quest Software wprowadza PowerGUI Pro  

- nowe rozwiązanie do zarządzania Windows PowerShell 

 
Quest Software udostępnił nowe narzędzie PowerGUI Pro - graficzną konsolę administracyjną 

PowerShell. Dostępne bezpłatnie rozwiązanie PowerGUI pomaga administratorom IT zarządzać i 

poznawać PowerShell już od 2007 r. Najnowsza, rozszerzona wersja PowerGUI Pro umożliwia 

zarządzanie PowerShell z urządzeń mobilnych, zabezpiecza skrypty za pomocą zintegrowanej 

kontroli wersji oraz zapewnia wsparcie techniczne Quest Software.  

 

Konsola PowerGUI zawiera rozbudowany edytor, który pozwala tworzyć skrypty PowerShell za 

pomocą kilku kliknięć myszy. Dodatkowo pozwala na analizowanie i rozwiązywanie problemów 

bardziej zaawansowanych skryptów za pomocą zintegrowanego edytora i debuggera, a także 

umożliwia tworzenie powerpacków. W wersji PowerGUI Pro rozszerzono zaawansowane funkcje 

zarządzania PowerShell.  

 

Dzięki PowerGUI Pro administratorzy korzystając z przeglądarki internetowej z MobileShell mogą 

teraz zdalnie rozwiązywać problemy z dowolnego urządzenia mobilnego, serwera lub klienta. Ponadto 

za pomocą funkcji ScriptControl, użytkownicy PowerGUI Pro mogą tworzyć najlepsze praktyki w 

zakresie skryptów PowerShell przez testowanie skryptów i przeglądanie zmian, które zostały 

dokonane. Jest to szczególnie istotne w końcowym etapie wprowadzania przetestowanych i 

zatwierdzonych skryptów do produkcji. 

 

“Popularność i wykorzystywanie PowerShell znacznie wzrosły w ciągu ostatnich kilku lat. Zwiększyła 

się również liczba użytkowników korzystających z rozwiązania freeware PowerGUI do efektywnego 

zarządzania środowiskami PowerShell" - powiedział Dmitry Sotnikov, Microsoft PowerShell MVP i 

dyrektor rozwiązań cloud Quest Software. "Wprowadzając PowerGUI Pro na rynek chcemy przenieść 

zarządzanie PowerShell na następny poziom, oferując jeszcze większe możliwości zarządzania i 

korzyści dla klientów. Przy czym wersja freeware PowerGUI będzie nadal dostępna.” 

 
PowerGUI Pro jest dostępny od końca marca br.   

Dodatkowe informacje: http://www.quest.com/PowerGUIPro  
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Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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